
Stand: 05.04.2017 / 12:14:29

Ergebnisübersicht: Bad Iburg [381714002] 01.04.2017 - 02.04.2017

1/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Teiln. Jahrg 2 005 u. ält.
Preis der Bäckerei Middelberg

1. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Maskara 2183 7.90P
2. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi297 7.70P
3. Lea Schäffer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Viet275 7.50P
4. Jette Kleine-Ausberg (RuFV Bad Iburg e.V.) Equador336 7.40P
5.  Elisa Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 8510 7.00
5. Leonie Hoge (RV Lienen) Garuda 13130 7.00
5.  Laura Hunke (RuFV Bad Iburg) Felix304 7.00
5. Mahée Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse317 7.00

1/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Teiln. Jg. 200 6 - I/2007
Preis der Bäckerei Middelberg

1. Klara Bolte (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) My Lady 165189 7.50P
2. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo295 7.40P
3. Nele Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) Kira291 7.30P
4. Fiona Henkefend (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sunny Moon 2262 7.00P
4. Maja Osterhaus (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Jinni 2326 7.00P

1/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Teiln. II/2007  und  jüng.
Preis der Bäckerei Middelberg

1. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou298 7.50P
2. Marielena Bunte (RV Bad Iburg) Sir Pavel334 7.40P
3.  Merle Fleddermann (RV Lienen) Feivel307 7.30P
4. Bea Sprengelmeyer (RuFV Bad Iburg e.V.) Carlotta 25342 7.20P
5. Finn Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31934 7.00
5. Antonia Blanke (ZRFV Versmold e. V.) Gracia 217135 7.00

2 Dressur-WB (E 2) mit Ausbindern
Preis der Gartentgestaltung Gerd Bentrup & La Slole il de Provance

1. Angelina Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Dearly330 7.80P
2. Klara Bolte (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) My Lady 165189 7.70P
3. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Baloube 216 7.50P
4. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo295 7.40P
5. Lea Schäffer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Viet275 7.30P
6. Victoria Trentmann () Nando323 7.20P
7. Madita Rosemann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Memoir324 7.10P
7. Marielena Bunte (RV Bad Iburg) Sir Pavel334 7.10P
9.  Jacoba Placke (RV Lienen) Rosi303 6.80

10. Jette Kleine-Ausberg (RuFV Bad Iburg e.V.) Queen Nelly301 6.70
11. Corina Schröer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Fiona 534121 6.60
12.  Marina Schnieder (RC Gut Waldhof e.V.) Smoth Crimnimal 2287 6.50
13. Bea Sprengelmeyer (RuFV Bad Iburg e.V.) Carlotta 25342 6.40
13.  Laura Hunke (RuFV Bad Iburg) Felix304 6.40
15.  Melina Kemper (RuFV Bad Iburg) Black Shadow 17283 6.30
16. Antonia Blanke (ZRFV Versmold e. V.) Gracia 217135 6.10
17. Leonie Hoge (RV Lienen) Garuda 13130 6.00
17. Fiona Henkefend (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sunny Moon 2262 6.00
19. Kimberly Kowalski (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Qufino315 5.90
20. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Cäsar296 5.50
21. Lea Wiemann (RuFV Bad Iburg e.V.) Esprit de Luxe 6320 5.20

3 Dressur-WB (E 4)
Preis des Teutoburger Energienetzwerk

1. Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE227 8.20P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329215 8.00P
3. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415257 7.80P
4. Melissa Dahl Schweneker (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Voila K276 7.70P
5. Johanna Esch (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Delorien85 7.40P
6. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino136 7.30P
7. Amelie Willich (ZRFV Versmold e. V.) Farouche 68321 7.20P
8. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44418 7.10P
8. Johanna Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nyno290 7.10P

10. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 7.00
11.  Viola Placke (RV Lienen) Vifee302 6.50
12. Kim Marleen Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Silbermond316 6.40
13. Bea Kattmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Rusty 378241 6.30
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13. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse317 6.30
15. Carla Ohntrup (RUFV Borgloh) Maja 669177 6.00
15. Luca-Marie Große Wördemann (RUFV Hasbergen e.V.) Dancing 12305 6.00
17. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Diego 432325 5.90
18. Julia Boecker (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Ninja 121195 5.80
18. Kristina Brink (RV Helleforth e.V.) Thaddäus v.Prinzenmoor266 5.80
18. Joyce-Larissa Pluskota (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Take it Tess318 5.80
21. Henrietta Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fanny284 5.60
22. Josefin Eyrich (RuFV Bad Iburg e.V.) Balino333 5.50
23. Melissa Dahl Schweneker (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Garuda 13130 4.80

4 Dressur-WB (E 6/2)
Preis der Bäckerei Middelberg

1. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329215 7.80P
2. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Little Joe 283168 7.60P
3. Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE227 7.50P
4. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse317 7.40P
5. Melissa Dahl Schweneker (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Biscaya 5921 7.20P
6. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino136 7.10P
6. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415257 7.10P
8. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44418 7.00P
9. Johanna Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nyno290 6.90P

10. Lisa Marie Kettner (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Diarado R89 6.80
11. Luca-Marie Große Wördemann (RUFV Hasbergen e.V.) Dancing 12305 6.70
12. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 6.60
12. Sarah Drolshagen (RFV Lützow Schuckenbaum e. V.) Rio Grande 115232 6.60
14. Bea Kattmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Rusty 378241 6.40
14.  Viola Placke (RV Lienen) Vifee302 6.40
16. Kristina Brink (RV Helleforth e.V.) Thaddäus v.Prinzenmoor266 6.30
16. Amelie Willich (ZRFV Versmold e. V.) Farouche 68321 6.30
16. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Diego 432325 6.30
19. Joyce-Larissa Pluskota (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Take it Tess318 6.20
20. Henrietta Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fanny284 6.10
21. Carla Ohntrup (RUFV Borgloh) Maja 669177 6.00
21. Kim Marleen Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Silbermond316 6.00
23. Franziska Kraatz () Legolas 121157 5.80
24. Josefin Eyrich (RuFV Bad Iburg e.V.) Balino333 4.80
24. Ann Christine Droste (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Shady335 4.80

5 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis der Wäscherei Meyer, Bad Iburg

1. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hesselteichs Alfonso143 7.80P
2. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.) Nioro du Sahel HK196 7.60P
3. Johanna Budke (RFV Lengerich e.V.) Figlia 2118 7.20P
4. Nicole Stockmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Chem 357 7.10P
5. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) Mary Poppins 58181 7.00P
5. Eilis Phillips (RuFV Bad Iburg e.V.) Wetten Dass AH277 7.00P
7. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 25576 6.90P
7. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down113 6.90P
7. Anja Schwaer-Haller (RFV Lengerich e.V.) Temptation in Black265 6.90P

11. Josephine Heye (RFV Engter e.V.) Haribo ST139 6.80P
11. Yvonne Gröser (RV Geisterholz e.V.) Riffel231 6.80P
11. Melissa Dahl Schweneker (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Voila K276 6.80P
14. Sarah Birgoleit (RFV Lengerich e.V.) Fürst Figaro 5128 6.70
14. Sarah Drolshagen (RFV Lützow Schuckenbaum e. V.) Rio Grande 115232 6.70
16. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2228 6.60
17. Karina Brüggemann (RFV Engter e.V.) Small Talk 4253 6.50
18. Hannah Schröer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Salino 63242 6.40
19. Camilla Dahl Jörgensen (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Biscaya 5921 6.30
19. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Little Joe 283168 6.30
21. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball123 6.20
21. Kerstin Krumkamp (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Korsyka 2153 6.20
23. Michelle Jahn (RFV Diek-Bassum e. V.) Donna Littchen 997 6.00
23. Katharina Obermeyer (ZRFV Versmold e. V.) Laura 444156 6.00
25. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hofdame 17146 5.80
26. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Tinkerbell 32268 5.20
27. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53191 5.00
27. Kristina Brink (RV Helleforth e.V.) Thaddäus v.Prinzenmoor266 5.00
29. Julia Boecker (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Ninja 121195 4.80
30. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bacco 212 4.00
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6 Dressurprüfung Kl.A*  Geschl. Prfg.
Preis der Tierarztpraxis Ehrenbrink-Schulte Südhoff

1. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Anna Karenina 129 7.60P
2. Verena Waltermann (RuFV Bad Iburg e.V.) Peacock 8204 7.50P
3. Michelle Jahn (RFV Diek-Bassum e. V.) Donna Littchen 997 7.40P
4. Anika Stadtmann (RFV Ostbevern e.V.) San Lui245 7.30P
5. Stefanie Stienecker (ZRFV Laggenbeck e. V.) Easy Feeling102 7.10P
6. Kerstin Krumkamp (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Korsyka 2153 7.00P
7. Sarah Kusche (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Inka 424150 6.90P
7. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2228 6.90P
7. Anja Schwaer-Haller (RFV Lengerich e.V.) Temptation in Black265 6.90P

10. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.) Nioro du Sahel HK196 6.80P
10. Anja Weerts (RFV Lengerich e.V.) Sorentina255 6.80P
12. Jana-Luisa Busch (RFV Lengerich e.V.) Don Camillo 23892 6.70P
13. Jenny Esch (RV Ibbenbüren e.V.) Charly Brown 31955 6.60P
14. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down113 6.50
14. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 6.50
14. Eilis Phillips (RuFV Bad Iburg e.V.) Wetten Dass AH277 6.50
17. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bacco 212 6.40
17. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro91 6.40
17. Lea Steinbach (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Stella 996259 6.40
20. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hesselteichs Alfonso143 6.30
20. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) J.C. Violino151 6.30
20. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Tinkerbell 32268 6.30
20. Sabine Bartels (RV Nottuln e.V.) Zeitzeugin281 6.30
24. Jacqueline Tenambergen (RV Mettingen e.V.) Betty Barclay 1220 6.20
24. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco93 6.20
24. Isabell Riesenbeck (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Palessa blue eye203 6.20
24. Hannah Schröer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Salino 63242 6.20
28. Katharina Bolke (RFV Lengerich e.V.) Harda Zuzia138 6.10
28. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hofdame 17146 6.10
30. Sabrina Ossege (RuFV Bad Iburg e.V.) Egro106 6.00
31. Julia Dallmann (RUFV Hesepe) Frechdachs Feivel126 5.80
32. Cedric Burggraf (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Balou's Infinity15 5.50
33. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 25576 5.00
34. Fabienne Tüpker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Blue 4522 4.80
34. Julia Boecker (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Ninja 121195 4.80

7 Dressurprüfung Kl.A**  Geschl. Prfg.
Preis der Sattlerei Oley

1. Anika Stadtmann (RFV Ostbevern e.V.) San Lui245 8.00P
2. Anja Weerts (RFV Lengerich e.V.) Sorentina255 7.70P
3. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Anna Karenina 129 7.60P
4. Bernadette Herzog (ZRFG Dörenthe e.V.) Eddy 195104 7.50P
5. Alicia Kuhn (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE227 7.40P
6. Jenny Esch (RV Ibbenbüren e.V.) Charly Brown 31955 7.30P
7. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2115 7.20P
8. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro91 7.10P
9. Silke Kohnhorst (RFV Lengerich e.V.) Balinero 213 7.00P
9. Johanna Budke (RFV Lengerich e.V.) Figlia 2118 7.00P

11. Katharina Obermeyer (ZRFV Versmold e. V.) Laura 444156 6.90P
11. Verena Waltermann (RuFV Bad Iburg e.V.) Peacock 8204 6.90P
13. Wiebke Krystosek (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Delorien85 6.80
13. Michelle Peters (ZRFV Versmold e. V.) Fürst Florentino129 6.80
13. Jana Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Thora 67267 6.80
16. Sarah Drolshagen (RFV Lützow Schuckenbaum e. V.) Rio Grande 115232 6.70
17. Britta Schürer-Buttke (RUFV Rulle) Capriano SL39 6.60
18. Michelle Jahn (RFV Diek-Bassum e. V.) Donna Littchen 997 6.50
18. Michaela Schüpmann (RFV Ostbevern e.V.) Sunday Rose 3261 6.50
20. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2228 6.40
21. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Rivw W233 6.30
22. Lea Steinbach (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Stella 996259 6.20
23. Jana-Luisa Busch (RFV Lengerich e.V.) Don Camillo 23892 6.10
23. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down113 6.10
25. Sabrina Schütte (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Fornarina S124 6.00
26. Jennifer Fischer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Caramaire41 5.90
27. Josephine Heye (RFV Engter e.V.) Haribo ST139 5.80
27. Jan-Philip Selle (LZRFV Gehlenbeck-Eilhausen e.V.) Richmond 32230 5.80
29. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) Mary Poppins 58181 5.30
30. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Tinkerbell 32268 5.00
30. Camilla Dahl Jörgensen (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Voila K276 5.00
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8 Springreiter-WB
Preis der Schwimmschule Jens Trendmann &
Fahrschule Neumann

1. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo295 8.00P
2. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou298 7.50P
3. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion51 7.40P
4. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Picco292 7.30P
5. Lea Klass () California 8429 7.20P
5. Sina Schütter (RFV Ravensberg e.V.) Rommy Linn236 7.20P
7. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31934 7.10P
8. Frederike Schmidt (RV Ravensberg) Vanja 14273 7.00P
9.  Noah Pax (RV Lienen) Dsching299 6.90P
9.  Jarno Pax (ZRuF Lienen) Talismann300 6.90P
9.  Viola Placke (RV Lienen) Vifee302 6.90P

12. Ann-Marleen Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Niki Lauda 3285 6.80
12. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Babalou332 6.80
14.  Melina Kemper (RuFV Bad Iburg) Black Shadow 17283 6.70
15. Finn Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31934 6.60
16. Lea Wiemann (RuFV Bad Iburg e.V.) Esprit de Luxe 6320 6.50
17.  Elisa Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 8510 6.30
18. Lena Jürling (RV Oelde e.V.) Balleano14 6.20
18. Charlina Deny (RFV Ravensberg e.V.) Yusha288 6.20
18. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi297 6.20
21. Jette Kleine-Ausberg (RuFV Bad Iburg e.V.) Queen Nelly301 6.00
22. Petra Köster (RC Gut Waldhof e.V.) Cognac 10364 5.00

9 Komb. Wettbewerb
Ehrenpreis des Reitsport Steigbügel

1. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo295 15.40P
2. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou298 15.00P
3. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi297 13.90P
4. Finn Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31934 13.60P
5.  Elisa Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 8510 13.30P

10 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Firma Wermes Immobilien

1. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo295 7.70P
2. Lena Jürling (RV Oelde e.V.) Balleano14 7.60P
3. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou298 7.40P
4. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion51 7.30P
5. Frederike Schmidt (RV Ravensberg) Vanja 14273 7.20P
6. Sina Schütter (RFV Ravensberg e.V.) Rommy Linn236 7.10P
7. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Picco292 7.00P
7. Nora Peitz (RFV Ravensberg e.V.) Martini Sunrise313 7.00P
9.  Noah Pax (RV Lienen) Dsching299 6.80
9.  Laura Hunke (RuFV Bad Iburg) Felix304 6.80

11. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hesselteichs Alfonso143 6.70
12. Nora Peitz (RFV Ravensberg e.V.) Lucky 1645312 6.50
13. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31934 6.30
14. Sarah Kusche (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Inka 424150 6.20
15.  Viola Placke (RV Lienen) Vifee302 6.10
16. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi297 6.00
17. Jennifer Major (ZRFV Versmold e. V.) Yusha288 5.50
18. Kristina Brink (RV Helleforth e.V.) Thaddäus v.Prinzenmoor266 5.30

11 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Grosse Kettler Eigentums- und Mietverwalt ungs GmbH

1. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) J.C. Violino151 7.80P
2. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46101 7.50P
3. Fabienne Tüpker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Woodstock 307280 7.30P
4. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 3122 7.20P
5. Tom Weerts (RFV Lengerich e.V.) Don Camillo 23892 7.00P
5. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2169 7.00P
7. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino136 6.90P
7. Jana Wächter () Louis 239314 6.90P
9. Hannah Schröer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Salino 63242 6.80P

10. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) La Calera 7154 6.70
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11. Megan Buck (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coconut Kiss 23311 6.50
12. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Bob Sinclair R23 6.40
13. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gino 583132 6.30
13. Marie Mönstermann (PRV Gut Stockum/Natbergen) La Luna La Vita327 6.30
15.  Wiebke Säuberlich (RFV Ravensberge e.V.) Fighter One117 6.20
15. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42271 6.20
17. Henrietta Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fanny284 6.00
18. Lisa Marie Kettner (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Diarado R89 5.80
18. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hermine 94141 5.80
20. Fabienne Tüpker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Blue 4522 4.90
21. Jana-Luisa Busch (RFV Lengerich e.V.) Sorentina255 4.00

12 Standard-Spring-WB
Preis des Autohauses Kleine Hörstkamp

1. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Gondor 9134 0.00 / 36.96P
2. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) La Calera 7154 0.00 / 42.91P
3. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42271 0.00 / 43.18P
4. Lisa Marie Kettner (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Diarado R89 0.00 / 43.82P
5. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 3122 0.00 / 44.08P
6.  Wiebke Säuberlich (RFV Ravensberge e.V.) Fighter One117 0.00 / 45.81P
7. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2169 0.00 / 46.13P
8. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 0.00 / 46.47P
9. Tom Weerts (RFV Lengerich e.V.) Don Camillo 23892 0.00 / 48.61P

10. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gino 583132 0.00 / 48.62P
11. Marie Mönstermann (PRV Gut Stockum/Natbergen) La Luna La Vita327 0.00 / 49.36
12. Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Silverstar 12250 0.00 / 50.42
13. Madita Rosemann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Luna 1180329 0.00 / 53.83
14. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hermine 94141 0.00 / 54.58
15. Henrietta Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fanny284 0.50 / 56.35
16. Jana Wächter () Louis 239314 4.00 / 42.26
17. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino136 4.00 / 45.02
18. Megan Buck (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coconut Kiss 23311 4.00 / 46.78
19. Nicola Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hesselteichs Alfonso143 4.00 / 49.15
20. Hannah Schröer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Salino 63242 4.00 / 52.91
21. Antonia Brockmann (RFV Lengerich e.V.) Nica309 5.25 / 59.34
22. Sabrina Ossege (RuFV Bad Iburg e.V.) Egro106 6.75 / 65.86
23. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46101 8.00 / 42.96
24. Marie Mönstermann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Ginger328 8.25 / 55.01
25. Fabienne Tüpker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Blue 4522 8.75 / 57.83

13 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Bauunternehmung Holtmeyer

1. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Konkurentin 2152 7.70P
2. Sarah Bäumer (RFV Lengerich e.V.) Caspar 13248 7.60P
3. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 3122 7.50P
4. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32185 7.30P
5. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Poli Oreo K212 7.20P
6. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali145 7.10P
7. Marika Schulze Roberg (RFV Harsewinkel e.V.) Caschbar46 7.00P
7. Luisa Schierloh (ZRFV Versmold e. V.) Pepe 283209 7.00P
9. Cedric Specht (RFV Harsewinkel e.V.) Libell 28162 6.90P
9. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398244 6.90P

11. Christina Pieper (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Callie Grace33 6.80
11. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) J.C. Violino151 6.80
11. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Rivw W233 6.80
14. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2169 6.60
15. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Lexus 66161 6.50
16. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace96 6.40
17. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline256 6.20
18. Katharina Landwehr (RFV Halle e. V.) Caligula 5130 6.10
19. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco93 6.00
19. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Little Joe 283168 6.00
21. Noa Sofie Neumann (RV Ganderkesee) Nudossie Nussnougat197 5.90
22. Kira Felicitas Jasperneite (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Cara Mia 7740 5.70
23. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 5.20
23. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.) Nioro du Sahel HK196 5.20
25. Philipp Kröner (RuFV Bad Iburg e.V.) Woodstock 307280 5.00
26. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Caruso 57744 4.70

14 Springprüfung Kl. A**  Geschl. Prfg.
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Stand: 05.04.2017 / 12:14:29

Ergebnisübersicht: Bad Iburg [381714002] 01.04.2017 - 02.04.2017

Preis des Dentallabor Konersmann Nobbe

1. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 270 0.00 / 40.89P
2. Petra Fahlenbreder (RV Oelde e.V.) Diara 1988 0.00 / 41.71P
3. Fee Mehrpohl (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Finish 32119 0.00 / 42.01P
4. Dana Pokriefke (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lust for Life 3174 0.00 / 42.22P
5. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Godahra 2133 0.00 / 43.69P
6. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco93 0.00 / 44.51P
7. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Sucy en Brie260 0.00 / 44.77P
8. Marika Schulze Roberg (RFV Harsewinkel e.V.) Caschbar46 0.00 / 46.06P
9. Mareike Krabbe (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Amy 2178 0.00 / 46.22P

10. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16137 0.00 / 46.40P
11. Meike Tomkiewicz (RFV Lengerich e.V.) Atilan11 0.00 / 47.34
12. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline256 0.00 / 47.98
13. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Cosmorex Coffee Latte 3322 0.00 / 48.68
14. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 25843 0.00 / 48.76
15. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ricarda 313229 0.00 / 48.98
16. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398244 0.00 / 52.63
17. Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Caramaire41 4.00 / 42.53
18. Günter Erk (RFV Ostbevern e.V.) Ligato 2164 4.00 / 43.29
19. Sandra Draack (RFV Engter e.V.) Manu-Lito V.179 4.00 / 43.51
20. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Loxley 90170 4.00 / 46.55
21. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Schwarzwaldmädel GTI249 4.00 / 47.33
22. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace96 4.00 / 50.13
23. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Quitana 13223 4.00 / 55.32
24. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Hell Boy 2140 4.00 / 57.49
25. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali145 5.00 / 62.62
26. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Lane 352206 8.00 / 47.60
27. Natalie Herrmann (RUFV Venne e.V.) Colina 4865 8.75 / 61.54
28. Lukas Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucia 185171 23.50 / 88.48

15 Punktespringprfg.Kl.A** mit Joker  Geschl. Prfg.
Preis der Zahnarztpraxis Nicole Blumendeller

1. Christina Pieper (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Callie Grace33 44.00 / 38.49P
2. Cedric Specht (RFV Harsewinkel e.V.) Libell 28162 44.00 / 38.68P
3. Petra Fahlenbreder (RV Oelde e.V.) Diara 1988 44.00 / 38.97P
4. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32185 44.00 / 39.40P
5. Günter Erk (RFV Ostbevern e.V.) Ligato 2164 44.00 / 40.11P
6. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Hell Boy 2140 44.00 / 41.14P
7. Jörg Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Wivus279 44.00 / 47.25P
8. Jörg Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Diana 114987 44.00 / 51.93P
9. Sandra Draack (RFV Engter e.V.) Gina 1558131 43.00 / 38.97P

10. Noa Sofie Neumann (RV Ganderkesee) Nudossie Nussnougat197 43.00 / 50.72P
11. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) La Calera 7154 42.00 / 36.22P
12. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Poli Oreo K212 42.00 / 46.71
13. Mareike Krabbe (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Amy 2178 41.00 / 42.50
14. Kira Felicitas Jasperneite (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Cara Mia 7740 39.00 / 39.75
15. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort107 38.50 / 60.06
16. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Lexus 66161 38.00 / 43.61
17. Luisa Schierloh (ZRFV Versmold e. V.) Pepe 283209 38.00 / 44.39
18. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Konkurentin 2152 38.00 / 54.88
19. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline256 37.00 / 41.62
20. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco93 37.00 / 42.46
21. Sandra Draack (RFV Engter e.V.) Manu-Lito V.179 37.00 / 42.75
22. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cat Baloo 549 37.00 / 42.86
23. Katharina Landwehr (RFV Halle e. V.) Caligula 5130 36.00 / 51.40
24. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 3122 35.00 / 38.60
25. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Loxley 90170 35.00 / 42.75
26. Marika Schulze Roberg (RFV Harsewinkel e.V.) Caschbar46 33.00 / 36.91
27. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398244 31.00 / 44.59
28. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Cosmorex Coffee Latte 3322 7.00 / 51.16

16 Springprfg.Kl.L m.St.  Geschl. Prfg.
Ehrenpreis der Sparkasse Osnabrück

1. Dana Pokriefke (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lust for Life 3174 *0.00 / 35.53P
2. Meike Tomkiewicz (RFV Lengerich e.V.) Atilan11 *0.00 / 35.86P
3. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Hell Boy 2140 *4.00 / 37.81P
3. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T224 *4.00 / 37.81P
5. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Love207 *8.00 / 41.51P
6. Fee Mehrpohl (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Finish 32119 4.00 / 55.96P
7. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Sucy en Brie260 4.00 / 57.89
8. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Cosmorex Coffee Latte 3322 4.00 / 58.57
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Stand: 05.04.2017 / 12:14:29

Ergebnisübersicht: Bad Iburg [381714002] 01.04.2017 - 02.04.2017

9. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 270 4.00 / 58.66
10. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Lane 352206 4.00 / 59.44
11. Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Caramaire41 8.00 / 60.24
12. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398244 16.75 / 64.45
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